МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2018 № 1847

г. Магадан

О ликвидации муниципального казенного предприятия города

Магадана «Служба землеустройства»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 61 Гражданского кодекса Российской

Федерации, пунктом 3.3 Положения о порядке принятия решений, связанных

с созданием, реорганизацией и ликвидацией муниципальных унитарных

предприятий города Магадана, утвержденного решением Магаданской

городской Думы от 06.10.2006 № 81-Д, статьями 35.1, 38 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Ликвидировать муниципальное казенное предприятие города

Магадана «Служба землеустройства», зарегистрированное по адресу: город

Магадан, улица Якутская, дом 41.

2. Департаменту строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана (Горностаева) провести

мероприятия по ликвидации муниципального казенного предприятия города

Магадана «Служба землеустройства» в соответствии с действующим

законодательством.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=6AEA8C2785C1B3069B7D91773AA04AFEB48712FBEBF32F81EE93204BC64FFF7D94BB29D15528D66121bCA
consultantplus://offline/ref=6AEA8C2785C1B3069B7D8F7A2CCC10F0BC8D4CF4E8F126D5B5CC7B169146F52AD3F470931125D4651ADE2824bCA
consultantplus://offline/ref=6AEA8C2785C1B3069B7D8F7A2CCC10F0BC8D4CF4E8F126D5B5CC7B169146F52AD3F470931125D4651ADC2024bCA